

Gøttrup Transport Thisted ApS

Kirkegårdsvej 7, st.th

7700 Thisted

CVR-nr. 35673113

Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2018

Per Øer Gøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Gøttrup Transport Thisted ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gøttrup Transport Thisted ApS Kirkegårdsvej 7, st.th 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Per Øer Gøttrup, Direktør
Moderselskab	PG Holding ApS Kirkegårdsvej 7 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 40 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -123.901, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.844.281, og en egenkapital på kr. 339.594.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilskud fra moderselskab på t.kr. 1.100 i regnskabsåret og egenkapitalen er således reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.984.186	1.284.947
Personaleomkostninger	1	-1.565.636	-1.016.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-467.463</u>	<u>-297.824</u>
Driftsresultat		-48.913	-28.887
Andre finansielle indtægter		-40	0
Finansielle omkostninger		<u>-111.968</u>	<u>-108.844</u>
Resultat før skat		-160.921	-137.731
Skat af årets resultat	3	<u>37.020</u>	<u>27.225</u>
Årets resultat		-123.901	-110.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-123.901</u>	<u>-110.506</u>
Resultatdisponering		-123.901	-110.506

Gøttrup Transport Thisted ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	3.511.266	1.584.454
Materielle anlægsaktiver		3.511.266	1.584.454
Andre tilgodehavender		74.000	0
Finansielle anlægsaktiver		74.000	0
Anlægsaktiver		3.585.266	1.584.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		896.618	565.479
Udskudte skatteaktiver		237.763	208.697
Andre tilgodehavender		8.957	23.132
Periodeafgrænsningsposter		74.909	11.999
Tilgodehavender		1.218.247	809.307
Likvide beholdninger		40.768	37.360
Omsætningsaktiver		1.259.015	846.667
Aktiver		4.844.281	2.431.121

Gøttrup Transport Thisted ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat	5	189.594	-786.506
Egenkapital		339.594	-636.506
Leasingforpligtelser		2.351.585	1.143.683
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.351.585	1.143.683
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		793.328	227.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.967	181.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		320.774	1.379.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.656	38.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.377	96.945
Kortfristede gældsforpligtelser		2.153.102	1.923.944
Gældsforpligtelser		4.504.687	3.067.627
Passiver		4.844.281	2.431.121
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2017	2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.502.769	988.920	
Pensioner	28.393	10.239	
Andre omkostninger til social sikring	10.645	9.159	
Andre personaleomkostninger	23.829	7.692	
	<u>1.565.636</u>	<u>1.016.010</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Andre anlæg	467.463	297.824	
Tab anlægsaktiver	0	0	
	<u>467.463</u>	<u>297.824</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering hensættelse til udskudt skat	-37.020	-27.225	
	<u>-37.020</u>	<u>-27.225</u>	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	2.052.523	2.052.523	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.394.275	0	
Kostpris ultimo	<u>4.446.798</u>	<u>2.052.523</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-468.069	-170.245	
Årets afskrivninger	-467.463	-297.824	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-935.532</u>	<u>-468.069</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.511.266</u>	<u>1.584.454</u>	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	3.480.641	1.584.454	
5. Overført resultat			
Saldo primo	-786.505	-676.000	
Årets afgang	-123.901	-110.506	
Tilskud	1.100.000	0	
Saldo ultimo	<u>189.594</u>	<u>-786.506</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.351.585	793.328	229.000
	<u>2.351.585</u>	<u>793.328</u>	<u>229.000</u>

Noter

2017

2016

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PG Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.